SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số: 05/TB-NBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Krông Pắc, ngày 23  tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v điều chỉnh số lớp 10 tuyển mới năm học 2024 – 2025)

 Thực hiện Quyết định số 780/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh số lớp 10 tuyển mới của một số trường

THPT công lập năm học 2024 – 2025 được giao tại Quyết định số 257/QĐ-

SGDĐT ngày 16/4/2024;

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-NBK ngày 28 tháng 04 năm 2024 của Trường

THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm (Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025).

Nay, BGH thông báo đến cán bộ giáo, giáo viên, nhân viên, quý phụ huynh

và học sinh của Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm một số nội dung sau:

1. Điều chỉnh số lớp 10 tuyển mới năm học 2024-2025 như sau:

Số lớp 10: Từ 12 lớp giảm xuống còn 9 lớp (TN1: 3 lớp; TN2: 2 lớp; TN3: 2

lớp; XH1: 1 lớp; XH2: 1 lớp).

2. Học sinh và phụ huynh học sinh lớp tạm dừng mua sách giáo khoa lớp 10, cho

đến khi có thông báo danh sách biên chế lớp 10 năm học 2024-2025 của nhà trường.

3. Bộ phận chuyên môn và các tổ chuyên môn tạm dừng phân công chuyên môn và

sắp xếp Thời khóa biểu cho đến khi có Quyết định mới về phân công giáo viên chủ

nhiệm lớp.

4. Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 căn cứ Phiếu đăng ký nguyện

vọng của học sinh tiếp tục thực hiện công việc biên chế lại lớp 10. Hoàn thành trước

ngày 26/8/2024 để kịp thời gian tập trung học sinh như đã thông báo.

Mọi vướng mắc xin liên hệ BGH Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm để được

giải đáp.

Trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Võ Quốc Phong